
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

当機構の契約担当役が所属する所在地は、東京都港区芝公園１丁目７番６号である。
「再就職役員数」とは、厚生労働省が所管する公益法人と契約を締結した日に、当機構の常勤役職員であったものが役員として在職している場合のその役員数のことである。

項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

1
契約書画像検索システム関連機器更改に伴
うシステム更改並びに機材一式

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　東健作

H25.5.7

株式会社日立製作所
執行役社長　中西宏明
代理人　公共システム営業統括本部公
共営業第一部部長　本田嘉之
東京都江東区新砂1-6-27

一般競争入札 - 40,950,000円 - -

2
決算・統計システムと関連機器更改に係る
機材一式

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　東健作

H25.5.7

株式会社日立製作所
執行役社長　中西宏明
代理人　公共システム営業統括本部公
共営業第一部部長　本田嘉之
東京都江東区新砂1-6-27

一般競争入札 - 17,850,000円 - -

3
決算システム及び統計システム関連機器更
改に伴う両システムの再構築役務及び特別
集計処理の改修役務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　東健作

H25.5.7

株式会社日立製作所
執行役社長　中西宏明
代理人　公共システム営業統括本部公
共営業第一部部長　本田嘉之
東京都江東区新砂1-6-27

一般競争入札 - 17,220,000円 - -

4
「建設業退職金共済事業代理店事務取扱要
領」の印刷業務　24,000冊

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　東健作

H25.5.15
株式会社共立製本マーケティング
代表取締役社長　倉持孝
東京都板橋区清水町36-1

一般競争入札 - 1,584,828円 - -


